
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                  № 192 

 

 

«О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся» 

 В целях профилактики дорожно – транспортного травматизма в ГБОУ школе № 627 

Невского района Санкт - Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за проводимые мероприятия по профилактике 

дорожно – транспортного травматизма с обучающимися ГБОУ школы № 627 

Невского района Санкт – Петербурга в 2024-2025 учебном году социального 

педагога Скурихину В.В. 

2. Утвердить план мероприятий ГБОУ школы № 627 Невского района Санкт-

Петербурга, направленных на предупреждение детского дорожно – 

транспортного травматизма. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                     Кочетова А.П. 

 

 

 


